
Uchwała Nr IV/30/24
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 6 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia nazw, przedmiotu działania i określenia liczby członków 
komisji stałych Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2024-2029

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 1, 2, 4 i 5
Statutu  Gminy  -  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 r. (tekst jednolity: Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2019 roku poz. 2825 z późn.
zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  następujące  komisje  stałe  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  w  kadencji
2024 – 2029:

1/ KOMISJĘ BUDŻETU I ROZWOJU GMINY,
    której zakres działania obejmuje następujące zagadnienia:

a) gospodarka środkami finansowymi-budżetowymi gminy,
b) gospodarowanie mieniem komunalnym,
c) planowanie i realizacja inwestycji komunalnych,
d) gospodarka komunalna gminy,
e) rozwój społeczno-gospodarczy i promocja gminy;

2/ KOMISJĘ SPOŁECZNO – OŚWIATOWĄ,
    której zakres działania obejmuje następujące zagadnienia: 

a) rozwój oświaty, kultury, sztuki, sportu i rozrywki,
b) organizacja pomocy społecznej i socjalnej,
c) funkcjonowanie opieki zdrowotnej,
d) zwalczanie bezrobocia i jego skutków,
e) przeciwdziałanie patologiom społecznym,
f) bezpieczeństwo i porządek publiczny;



3/ KOMISJĘ ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA,
    której zakres działania obejmuje następujące zagadnienia:

a) planowanie i realizacja zadań budżetowych na obszarach wiejskich,
b) rozwój wsi i rolnictwa, 
c) integracja obszarów wiejskich z Unią Europejską,
d) pozyskiwanie  i  wykorzystanie  środków  i  programów  pomocowych

przeznaczonych dla rolnictwa i obszarów wiejskich,
e) działalność jednostek pomocniczych na obszarach wiejskich,
f) ochrona środowiska i ekologia.

§ 2.
W skład komisji, o których mowa w § 1 wchodzą: przewodniczący komisji, zastępca
przewodniczącego komisji oraz członek komisji.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz  publikacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
     Rady Miejskiej w Pasłęku 

             mgr Bogdan Pobiarżyn 
       



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie
gminnym (tekst  jedn.  Dz. U.  2023 r.,  poz. 40 z  późn.  zm.)  rada  gminy  ze  swojego
grona  może  powołać  stałe  i  doraźne  komisje  do  określonych  działań,  ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy.

Przed  ustaleniem  składu  osobowego  komisji  należy  zgodnie  z  §  43  ust.  2
Statutu Miasta i Gminy Pasłęk ustalić liczbę, nazwy, zakres działania i liczbę członków
każdej komisji.

Projekt niniejszej uchwały odzwierciedla dotychczasowy układ komisji stałych
Rady Miejskiej w Pasłęku.


